
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami, kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

46. týden 2023 – 13. – 19. 11. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

12.11.  
NEDĚLE 

32. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

 10:30 

Na poděkování za dožití 60 a 90 let. Za zemřelou Jitku 

Müllerovu, jejího manžela, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, dary 

Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

13.11. 
PONDĚLÍ  

Sv. Anežky České 
17:45 

Na poděkování za dožití životního jubilea. Pro živou 

rodinu vyprošujeme Boží požehnání a ochranu P M 

14.11. 
ÚTERÝ  

32. týdne v mezidobí 
7:30 

 

Za Věrku Komosnou a duše v očistci 

 

15.11. 
STŘEDA 

32. týdne v mezidobí 
17:45 Za ročník 1958  

16.11. 
ČTVRTEK  

32. týdne v mezidobí 
  7:30 Za Stanislava Hubáčka a duše v očistci 

17.11. 
PÁTEK  

Sv. Alžběty Uherské 
17:45 

Za manžela Františka Zahnaše, dvoje rodiče, 

sourozence a duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání, dary Ducha svatého a 

ochranu Panny Marie 

18.11. 
SOBOTA  

32. týdne v mezidobí 
7:30 Za zemřelého Františka Měchuru 

19.11.  
NEDĚLE 

33. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

 10:30 
Za zemřelého manžela Jaroslava. Na poděkování za 

dožití 80 let života. 

 17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 12.11. 2023 

 

Sbírka příští neděle 19.11. bude určena na podporu katolických médií (viz dopis biskupů Čech a 

Moravy níže).  

+++ 

Farnost Žarošice a kaplan pro mládež P. Pavel Lacina zve naše mladé na DĚKANÁTNÍ 

SETKÁNÍ MLÁDEŽE 25.11. od 9:30 v Žarošicích. Přihlašujte se do 19.11. - QR kód pro 

přihlášky je na plakátku na nástěnce. Prosí také o naše modlitby za setkání a mládež. 

+++ 

Od neděle 19. 11. začíná TÝDEN MODLITEB ZA MLÁDEŽ, mottem tohoto roku je 

"Radujte se v naději!". Za mládež se v naší farnosti modlíme před každou mší svatou, prosíme, 

připojte se také ve svých soukromých modlitbách.  

+++ 

Chtěli bychom poprosit o pomoc, se zajištěním ušití nebo ušitím nových alb pro ministranty a 

akolyty, kdo by se mohl ujmout této záležitosti, spojte se pro více info s H. Fatěnovou. Předem 

děkujeme. 

+++ 

Možnost přispět na misie v naší MISIJNÍ SAMOOBSLUZE je do neděle 19.11. včetně. 

Děkujeme za vaši štědrost a srdce otevřená pro potřebné. 

+++ 

Pokud by byl někdo ochoten spolupodílet se na letošní Mikulášské nadílce, kontaktujte paní 

Müllerovou, která si ji vzala na starost. 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na listopad až únor. 

+++ 
Milé sestry a bratři, 

sdělovací prostředky, ať už jsou to tištěná média, rádio, televize či internetové portály, tvoří 

nedílnou součást našich životů. Díky katolickým médiím jsme pravidelně informováni o dění 

v církvi doma či ve světě, ale jsou také významným evangelizačním a pastoračním nástrojem. 

Česká biskupská konference proto vyhlašuje na 33. neděli v mezidobí, která letos 

připadá na 19. listopadu, kostelní sbírku, jejíž výtěžek bude určen právě na sdělovací 

prostředky.  

O příspěvek z výnosu sbírky se mohou ucházet media s naddiecézním přesahem, která slouží 

k hlásání evangelia, katechezi či křesťanské výchově.  

O rozdělení výnosu sbírky následně rozhodne plenární zasedání ČBK. 

 

Děkujeme Vám předem za Vaši štědrost, i za tu, kterou jste projevili v minulém roce! 

 

Vaši čeští a moravští biskupové 

 


